

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IM2755694



Zilant SRL

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 118 din 28 august 2017 a.

Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки 6 iunie 2023 / 6 iunie 2023				8.Foia de parcurs seria: WM numar: 287618 data: 01.06.2023									
				9.Transportator Перевозчик ZILANT SRL, adr.mun.Chisinau, bd.Moscova 21				c.f./nr.TVA ф.к./код НДС 1003600031589 / 0602686					
1.Furnizor: Поставщик Склад: Основной склад, ZILANT SRL, adr.mun.Chisinau, bd.Moscova 21, cont. MD54AG000000022511366857, BC'MAIB'S.A. suc.Miron Costin Business Centru, BIC AGRNMD2X437								c.f./nr.TVA ф.к./код НДС 1003600031589 / 0602686					
2.Cumpărător/beneficiar: Покупатель Склад: Magazin Chevron, ZILANT SRL, adr.mun.Chisinau, bd.Moscova 21, cont. MD54AG000000022511366857, BC'MAIB'S.A. suc.Miron Costin Business Centru, BIC AGRNMD2X437								c.f./nr.TVA ф.к./код НДС 1003600031589 / 0602686					
3.Delegatie data delegatul						4.Documente anexate Прилагаемые документы							
5.Punct încărcare Пункт погрузки mun.Chisinau, bd.Moscova 21			6.Punct descărcare Пункт разгрузки mun.Chisinau, str.M.Basarab 1/3, of.2					7.Redirijări Переадресовки NON LIVRARE					
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции / актива			10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
9-045 Tricou Chevron (95% bumb, 5% spandex), Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			buc.	21,000	112,50	2 362,50	20%	472,50	2 835,00				
8-150 Tricou maneca scurta, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			buc.	14,000	66,67	933,33	20%	186,67	1 120,00				
8-024 Adidas vara CH-TAC 01, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			per.	2,000	1 000,00	2 000,00	20%	400,00	2 400,00				
8-043 Adidas demi-sezon Chevron, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			per.	1,000	1 125,00	1 125,00	20%	225,00	1 350,00				
7-891 Bocani mod.Security, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			per.	1,000	583,33	583,33	20%	116,67	700,00				
9-004 Ciorapi din bumbac 22*22 cm, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			per.	5,000	37,50	187,50	20%	37,50	225,00				
9-005 Ciorapi din bumbac 22*10 cm, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			per.	25,000	33,33	833,33	20%	166,67	1 000,00				
MT1141 Geanta 14 l, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			buc.	1,000	500,00	500,00	20%	100,00	600,00				
7-988 Set protectie p/u genunchi si coate din plastic, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			set	2,000	208,34	416,67	20%	83,33	500,00				
MT1018 Rucsac-husa pentru rehidratori, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			buc.	6,000	350,00	2 100,00	20%	420,00	2 520,00				
MT1039 Flacon moale 3 l, Transmiterea marfa in comert cu amănuntul			buc.	3,000	308,33	925,00	20%	185,00	1 110,00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)						11 966,66	x	2 393,34	14 360,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						12 424,99	x	2 485,01	14 910,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: Șef/șefă depozit, CIUDULUMA SERGHEI
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)
Șef/șefă depozit, CIUDULUMA SERGHEI
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.

L.S.
М.П.

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Zilant SRL

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 118 din 28 august 2017 a.

Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

IM2755694

8-153 Lenjerie termica, JA-09-3, JA-09-6 ESDY, Transmiterea marfa in comert cu amanuntul	set	1,000	458,33	458,33	20%	91,67	550,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				458,33	x	91,67	550,00	x	x	x	